______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA TRANSPORTE DE PACIENTES

PROCESSO SELETIVO 2013/195

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013/195 para o cargo TÉCNICO DE
ENFERMAGEM PARA TRANSPORTE DE PACIENTES, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
LUIZ MATHIAS DE SOUZA NETO 1°

FRANCISCO ANTONIO DE SOUZA 2°

GILBERTO DO AMARAL FERREIRA 3°

ANTONIO ARISTIDE MELO GRIGORIO 4°

BRUNO AMANCIO MOREIRA PASCOAL 5°

EDILSON PEREIRA RODRIGUES 6°

MARCOS ENEIAS FREIRE 7°

MARIA AGLAIR ALVES DO CARMO 8°

VANESSA MATIAS SILVA 9°

ERIC JOHN FLORÊNCIO 10°

JOÃO PAULO FERREIRA DA PAZ 11°

ANTONIEL MUNIZ DA COSTA 12°

EDSON FERREIRA DE MELO NETO 13

ALLAN RODRIGUES CASTELO BRANCO 14°

FABIO ALCANTARA NEPOMUCENO 15°

ANTONIO ROGERIO MESQUITA SILVA 16°

Fortaleza/CE, 13 de Novembro de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco
         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH